AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-03-2025.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação da
Concorrência Eletrônica nº CE-03-2025. TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
ABERTURA: 17/04/2025 ÀS 10:00 hs. OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para prestação de serviços com obras na recuperação de
pavimentação de ruas. Local: https://www.bll.org.br EDITAL disponível nos
sites. https://ibipeba.ba.gov.br, https://www.bll.org.br e maiores esclarecimentos
no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA, 03/04/2025. RHALLBER
VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal

		2025-04-03T08:56:14-0300